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Eisstocksport

Schiler Ul4

Nr Name

2 Maier Stephan
1 Butz Patrick

Jugend U16

Nr Name

5 * Bergwinkl Franz
6 * Muller Roland

7 * Fink Michael

3 Wiesbock Tobias
4 Mader Michael

Jugend U19

Nr Name

13 * Fischer Andreas

8 * Schreger Michael

9 * Muller Wolfgang
10 * Bergwinkl Franz
11 * Maller Roland
12 * Fink Michael

Schiedsrichter

Bayerischer Eissport — Verband

Bezirk | Niederbayern

Sparte Stocksport

am 03.10.2009 in Rimbach Kreis 108

E Stock Platte 10 WeilR

Verein
SC Rimbach
EV Mitterfels

E Stock

Verein
SSC Pfeffenhausen
SSC Pfeffenhausen
SSC Pfeffenhausen
ESC Geisenhausen
SSC Pfeffenhausen

P Stock Platte 10 Weil3

Verein
EV Mitterfels
ESC Geisenhausen
SSC Pfeffenhausen
SSC Pfeffenhausen
SSC Pfeffenhausen
SSC Pfeffenhausen

Schreckenbrunner Franz

Bez./Kr.
108
105

Platte 10 Weil3
Bez./Kr.

106

106

106

106

106

Bez./Kr.
105
106
106
106
106
106

Rechenbiro
Gierster Klaus
BJW

Firma EBRA
Dul Du 2
37,51 45,49
25,39 26,35
Firma EBRA
Dul Du 2
86,37 87,6
75,34 0
0 56,25
65,34 67,89
64,4 57,7
Firma EBRA
Dul Du 2
95,28 100,84
75,01 79,94
81,33 75,53
80,02 76,8
0 62,44
68,13 70,44

Bezirksmeisterschaft Weitenwettbewerb Winter 2009/2010

* Doppelstart

Du 3
42 53
26,82

Du 3
0
73,02
63,39
0
62,56

Du 3
96,83
75,64
77,19
80,56
66,63
70,36

Du 4
40,78
26,27

Du 4
78,97
0
67,12
0
57,51

Du 4
0
80,02
75,09
75,72
59
70,22

& I&
Du 5 Bel
0 45,49
24,74 26,82
Du 5 Bel
82,83 87,6
71,23 75,34
71,84 71,84
65,71 67,89
67,88 67,88
Du 5 Bel
104,84 104,84
81,34 81,34
79,71 81,33
0 80,56
74,41 74,41
70,13 70,44

Wettbewerbsleiter

Seidel Josef
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S, - Bezirksmeisterschaft Weitenwettbewerb Winter 2009/2010

am 03.10. 2009 in Rimbach Kreis 108
Junioren U 23 P Stock Platte 10 Firma Ebra WeilR3 * Doppelstart
Pl. Nr Name Verein Bez./Kr. Du 1 Du 2 Du 3 Du 4 Du 5 Bel
1 18 * Kufner Stefan EC Reichenbach 101 99,51 100,36 0 104,56 104,36 104,56
2 17 * Fischer Andreas EV Mitterfels 105 102,02 102,57 100,27 104,39 103,06 104,39
3 16 Kalteis Elmar SC Rimbach 108 79,11 84,3 84,11 81,42 83,85 84,3
4 15 * Miller Wolfgang SSC Pfeffenhausen 106 78,57 82,79 80,84 78,88 77,74 82,79
5 14 * Schreger Michael ESC Geisenhausen 106 75,68 79,1 79,87 77,11 0 79,87
Herren P Stock Platte 10 Firma Ebra Weil3

Pl. Nr Name Verein Bez./Kr. Du1l Du 2 Du 3 Du 4 Du 5 Bel
1 25 Butz Karl-Heinz EV Mitterfels 105 0 108,22 103,73 110,62 109,42 110,62
2 24 * Spath Rudolf FC Altrandsberg 103 100,87 0 90,27 97,26 104,56 104,56
3 27 * Kufner Stefan EC Reichenbach 101 102,31 97,24 100,37 101,03 103,11 103,11
4 22 Kiermeier Johann SC Rimbach 108 98,08 96,96 101,89 0 0 101,89
5 19 * Zitzelsberger Michael EV Fischerdorf 101 89,62 93,85 97,48 95,96 0 97,48
6 21 Schwimmbeck Robert SC Rimbach 108 0 95,11 0 97,24 92,86 97,24
7 26 * Ebner Franz EV Poschetsried 100 93,12 94,7 95,99 0 91,67 95,99
8 23 Miefanger Christian FC Altrandsberg 103 87,17 0 89,25 90,53 0 90,53
9 20 * Wollinger Hugo EC Reckenberg 101 71,24 70,7 66,49 0 0 71,24
Herren U 40 P Stock Platte 10 Firma Ebra WeiR3 * Doppelstart
Pl. Nr Name Verein Bez./Kr. Du 1 Du 2 Du 3 Du 4 Du 5 Bel
1 29 * Spéth Rudolf FC Altrandsberg 103 92,41 100,5 104,96 101,2 0 104,96
2 30 * Ebner Franz EV Poschetsried 100 100,06 100,1 96,23 100,73 0 100,73
3 28 * Zitzelsberger Michael EV Fischerdorf 101 89,5 95,88 96,65 92,02 0 96,65
Herren U 50 P Stock Platte 10 Firma Ebra Weil3
Pl. Nr Name Verein Bez./Kr. Du 1 Du 2 Du 3 Du 4 Du 5 Bel
1 31 * Wollinger Hugo EC Reckenberg 101 68,9 74,49 74,38 74,81 78,67 78,67
2 32 HeilRer Rudolf SV Fichtheim-Mdéding 108 61,23 68,21 66,24 67,62 66,2 68,21

Schiedsrichter Rechenbro Wettbewerbsleiter

Schreckenbrunner Franz

Gierster Klaus

Seidel Josef
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